Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita
[image: BRASAO ARARUAMA]

CONTRATO DE LOCAÇÃO Nº 100/2020
MUNICÍPIO – MARIA DE JESUS ALVES DOMINGUES

E   X   T   R   A   T   O

       PARTES:  Município  de  Araruama (CONTRATANTE)  e  Maria  de  Jesus  Alves  Domingues   (CONTRATADA)

       OBJETO:  A  locação  da  residência   situada  no lote n°  31, quadra B, situado  a  Rua  Violetas,
                          n°   31, Mutirão, Araruama/RJ   ao   Locatário,  concedendo  ao  mesmo  o  direito  de
                          usar   a  referida  residência  para  uso  exclusivo  de  uma  unidade  PROJETO CASA   COSTURA  –  SETUR

 VALOR:  Total   de   R$   12.000,00    (doze   mil   reais)   –   Lei     8.666/93   –   Lei    8.245/91
                   –    Programa    de    Trabalho     n°    020150014122462030    –    Elemento   Despesa
                   n°     33903614000000, Empenho      n°     846/2020, Fonte     de     Recursos   100    –
                   Processo   Administrativo    n°    12.973/2020

  PRAZO:  12 (doze) meses

  DATA CELEBRAÇÃO: 30 de abril de 2020

GM/gm

image1.png
onsuin